Заявление
_________________
	Заведующему ГУО «Детский сад №6 г. Новогрудка»
Сапего Е.В.
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

Прошу  снизить оплату за питание на 30% ______________________ ______________________________________________________________
_________________________________________________________года рождения, в связи с тем, что двое детей из одной семьи посещают учреждение дошкольного образования.

_______________     ________________________
       (подпись)                                               (расшифровка  подписи)

	Заявление
_________________
	Заведующему ГУО «Детский сад №6 г. Новогрудка»
Сапего Е.В.
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

Прошу освободить от оплаты за питание в государственном учреждении образования «Детский сад №6 г. Новогрудка» моего ребенка________________________________________________________
___________________года рождения, в связи с тем, что мой ребенок является инвалидом (свидетельство инвалида серия_________________ от ___________)

_______________     ________________________
       (подпись)                                               (расшифровка  подписи)

	Заявление
_________________
	Заведующему ГУО «Детский сад №6 г. Новогрудка»
Сапего Е.В.
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

	Прошу  снизить оплату за питание на 50% моей(-ему) дочери (сыну)_____________________________________________________________________________________________________________года рождения, в связи с тем, что наша семья имеет статус многодетной.

_______________     ________________________
       (подпись)                                               (расшифровка  подписи)

	Заявление
_________________
	Заведующему ГУО «Детский сад №6 г. Новогрудка»
Сапего Е.В.
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

Прошу выдать выписку (копию) из трудовой книжки для предоставления в_____________________________________________ ______________________________________________________________________________________________.
_______________     ________________________
       (подпись)                                               (расшифровка  подписи)

	Заявление
_________________
	Заведующему ГУО «Детский сад №6 г. Новогрудка»
Сапего Е.В.
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

Прошу выдать справку о месте работы и занимаемой должности для предоставления в ____________________________________________ ____________________________________________________________ .
_______________     ________________________
       (подпись)                                               (расшифровка  подписи)

	Заявление
_________________
	Заведующему ГУО «Детский сад №6 г. Новогрудка»
Сапего Е.В.
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

Прошу выдать справку о том, что моя дочь (мой сын)________________
__________________________________________________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество, если таковое имеется)
является обучающейся (-имся)__________ группы государственного учреждения образования «Детский сад №6 г.Новогрудка»
 _______________     ________________________
       (подпись)                                               (расшифровка  подписи)

	Заявление
_________________
	Заведующему ГУО «Детский сад №6 г. Новогрудка»
Сапего Е.В.
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

Прошу предоставить в бесплатное пользование учебные пособия (либо снижение платы за пользование ими) для моей дочери (моего сына)________________________________________________________ ______________________________________________________________
обучающейся (обучающегося) _________ группы на основании Постановления Совета Министров Республики Беларусь от 24.06.2011 №839 в связи с тем, что ________________________________________
______________________________________________________________
 _______________     ________________________
       (подпись)                                               (расшифровка  подписи)

	Заявление
_________________
	Заведующему ГУО «Детский сад №6 г. Новогрудка»
Сапего Е.В.
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им 3-летнего возраста для предоставления в _____________________________________________________________.
_______________     ________________________
       (подпись)                                               (расшифровка  подписи)

	Заявление
_________________
	Заведующему ГУО «Детский сад №6 г. Новогрудка»
[bookmark: _GoBack]Сапего Е.В.
_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

Прошу выдать справку о справку о периоде работы, службы для предоставления в_____________________________________________ _____________________________________________________________.
_______________     ________________________
       (подпись)                                               (расшифровка  подписи)